

Consultas Realizadas

Licitación 485913 - ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE CAMARAS DE SEGURIDAD

Consulta 1 - Visita Técnica

Consulta	Fecha de Consulta	28-07-2026
¿Será necesaria la presentación de representación de empresa para la visita?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	28-07-2026
Visita Técnica Aplica, Se permite reemplazar con Declaración Jurada.		

Consulta 2 - Visita Técnica

Consulta	Fecha de Consulta	29-07-2026
Consultamos respetuosamente a la Convocante si, en caso de que un oferente no pueda participar de la visita técnica prevista, será aceptada la presentación de una Declaración Jurada de Conocimiento del Sitio, mediante la cual manifieste conocer las condiciones del lugar donde se realizarán las instalaciones y asumir la responsabilidad correspondiente al momento de la ejecución del contrato.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	30-07-2026
Visita Técnica Aplica - Se permite reemplazar con Declaración Jurada La misma se encuentra establecida en los datos de la convocatoria.		